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COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SEELTIVO DO MESTRADO 2018
Linha: Estudos do desempenho motor e funcional humano
	Número
	Prova
	Currículo
	Entrevista
	Nota Final
	Resultado

	29
	100
	57
	100
	85.7
	Aprovado e classificado

	17
	96
	65
	95
	85.3
	Aprovado e classificado

	39
	96
	49.5
	100
	81.8
	Aprovado e classificado

	36
	95
	65
	83
	81.0
	Aprovado e classificado

	35
	87
	54
	100
	80.3
	Aprovado e classificado

	18
	92
	46
	85
	74.3
	Aprovado e classificado

	01
	100
	47
	75
	74.0
	Aprovado e classificado

	12
	66
	61
	65
	64.0
	Aprovado e classificado

	03
	65
	23
	95
	61.0
	Aprovado e classificado

	04
	76
	40.5
	65
	60.5
	Aprovado e classificado

	02
	96
	6.5
	65
	55.8
	Reprovado

	38
	80
	31.5
	55
	55.5
	Reprovado



Linha: Desempenho cardiorrespiratório
	Numero 
	Prova
	Currículo
	Entrevista 
	Nota Final
	Resultado

	019
	100
	58.5
	100
	86.17
	Aprovado e classificado




Linha: Estudos em Reabilitação Neurológica no Adulto
	Número
	Prova
	Currículo
	Entrevista
	Nota Final
	Resultado

	023
	100
	62
	90
	84.0
	Aprovado e classificado

	027
	80
	81
	90
	83.7
	Aprovado e classificado

	030
	91
	59
	85
	78.3
	Aprovado e classificado

	021
	75
	43
	100
	72.7
	Aprovado e classificado

	020
	70
	63
	85
	72.7

	Aprovado e classificado

	016
	71
	69
	75
	71.7
	Aprovado, mas não classificado

	008
	82
	41
	75
	66.0
	Aprovado, mas não classificado

	009
	66
	40
	78
	61.3
	Aprovado, mas não classificado
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Linha: Avaliação do desempenho e do desempenho infantil
	Numero
	Prova
	Currículo
	Entrevista 
	Nota Final
	Resultado

	26
	100
	46
	87
	77.6
	Aprovado e classificado

	22
	76
	59
	90
	75.0
	Aprovado e classificado

	07
	69
	48.5
	95
	70.8
	Aprovado e classificado



Linha: Saúde e reabilitação no idoso
	Numero
	Prova
	Currículo
	Entrevista
	Nota Final
	Resultado

	025
	100
	50
	98
	82.7
	Aprovado e classificado

	024
	76
	31.5
	95
	67.5
	Aprovado e classificado
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